
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 കകേരള സര്‍കക്കാര്‍ 

തതിരുത്തല്‍ വതിജക്കാപനനം 

                                                 

 ഭൂമതി  ഏററ്റെടുകലതില്‍  നനക്കായമക്കായ  നഷ്ടപരതിഹക്കാരത്തതിനനം,  സുതക്കാരനതയനം  പുനരധതിവക്കാസത്തതിനനം,
പുനനഃസക്കാപനത്തതിനമുള്ള  2013-റല  ആകക്ട്  (2013-റല  30-ാക്കാനം  നമ്പര്‍  കകേന്ദ്ര  ആകക്ട്)  19-ാക്കാനം  വകുപതിറന്റെ  1-ാക്കാനം
ഉപവകുപനസരതിചക്ട്  കകേരള  സര്‍കക്കാരതില്‍  നതികതിപ്തമക്കായതിട്ടുള്ള  അധതികേക്കാരനം  ഉപകയക്കാഗതിചക്ട്  29.01.2024-റല  354-ാക്കാനം
നമ്പര്‍ കകേരള അസക്കാധക്കാരണ ഗസറ്റെതില്‍ പ്രസതിദദ്ധീകേരതിചതിട്ടുള്ള  27.01.2024-റല ജതി.ഒ  (പതി)  നമ്പര്‍  36/2024/ആര്‍.ഡതി
നമ്പര്‍ പ്രഖനക്കാപനത്തതില്‍ പുനരധതിവക്കാസ പക്കാകകജതിറന്റെ സനംകതിപ്തനം കൂടതി ഉള്‍റപടുത്തതി തക്കാറഴെപറയനം പ്രകേക്കാരനം കഭേദഗതതി
വരുത്തതിയതിരതിക്കുന.

റവനന (ബബ)   വകകപപ

  സ.ഉ.(അചടതി)നനം. 73/2024/റവ   തദ്ധീയതതി , തതിരുവനന്തപുരനം , 27/02/2024 
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പടതികേ-2 
പുനരധതിവക്കാസത്തതിനനം പുനനഃസക്കാപനത്തതിനമുളള പക്കാകകജതിറന്റെ സനംകതിപ്തനം 

   പുനരധതിവക്കാസത്തതിനനം  പുനനഃസക്കാപനത്തതിനമുളള  പക്കാകകജക്ട്  ലക്കാൻഡക്ട്  റവനന  കേമദ്ധീഷണറുറട  18.12.2023
തദ്ധീയതതിയതിറല  LR/11196/2023-LR(C2)  നമ്പര്‍  നടപടതിക്രമനം  പ്രകേക്കാരനം  അനംഗദ്ധീകേരതിചതിട്ടുണക്ട്.  പുനരധതിവക്കാസത്തതിനനം
പുനനഃസക്കാപനത്തതിനമുളള പക്കാകകജതിറന്റെ സനംകതിപ്ത വതിവരനം വതികല്ലേജക്ട് തതിരതിചക്ട് ചുവറട കചേര്‍ക്കുന. 

ജതില്ലേ : തതിരുവനന്തപുരനം               തക്കാലൂകക്ട് : റനയക്കാറ്റെതിൻകേര                       വതികല്ലേജക്ട്  : പളളതിചല്‍

ക്രമ
നമ്പര്‍

കസ്റ്റേറ്റെക്ട് കപക്കാളതിസതി പ്രകേക്കാരനം
അനവദനദ്ധീയമക്കായ

ഘടകേങ്ങള്‍

കുടുനംബങ്ങളുറട
എണനം

കസ്റ്റേറ്റെക്ട് കപക്കാളതിസതി
പ്രകേക്കാരമുളള തുകേ

ആറകേ തുകേ

1.
2.
3.

1,5,6,8,10
1,5,6,10
8

1
9
1

5,10,000
4,60,000

50,000

5,10,000/-
41,40,000/-

50,000/-

ആറകേ 11 47,00,000/-

ജതില്ലേ : തതിരുവനന്തപുരനം               തക്കാലൂകക്ട് : റനയക്കാറ്റെതിൻകേര                  വതികല്ലേജക്ട്  : ബക്കാലരക്കാമപുരനം

ക്രമ നമ്പര്‍
കസ്റ്റേറ്റെക്ട് കപക്കാളതിസതി പ്രകേക്കാരനം

അനവദനദ്ധീയമക്കായ
ഘടകേങ്ങള്‍

കുടുനംബങ്ങളു
റട എണനം

കസ്റ്റേറ്റെക്ട് കപക്കാളതിസതി
പ്രകേക്കാരമുളള തുകേ

ആറകേ തുകേ

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10

1,5,6,8,10
1,5,6,10,15
1,5,6,7,10
1,5,6,10
7
8
15
12
10
13

3
1
1

35
2
1
2
4
1
1

510000
4,85,000
4,85,000
4,60,000

50,000
50,000

25,000+30000
36,000
50,000
30,000

15,30,000/-
4,85,000/-
4,85,000/-

1,61,00,000/-
1,00,000/-
50,000/-
55,000/-

1,44,000/-
50,000/-
30,000/-

ആറകേ 51 1,90,29,000/-
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ജതില്ലേ : തതിരുവനന്തപുരനം               തക്കാലൂകക്ട് : റനയക്കാറ്റെതിൻകേര                    വതികല്ലേജക്ട്  : റപരുമ്പഴുതൂര്‍

ക്രമ നമ്പര്‍
കസ്റ്റേറ്റെക്ട് കപക്കാളതിസതി പ്രകേക്കാരനം

അനവദനദ്ധീയമക്കായ
ഘടകേങ്ങള്‍

കുടുനംബങ്ങളുറട
എണനം

കസ്റ്റേറ്റെക്ട് കപക്കാളതിസതി
പ്രകേക്കാരമുളള തുകേ

ആറകേ തുകേ

1.
2.
3.
4.

1,5,6,10
1,5,6,7,10
13
15

2
1
1
1

4,60,000
4,85,000

30,000
25,000

9,20,000/-
4,85,000/-

30,000/-
25,000/-

ആറകേ 5 14,60,000/-

ജതില്ലേ : തതിരുവനന്തപുരനം               തക്കാലൂകക്ട് : റനയക്കാറ്റെതിൻകേര               വതികല്ലേജക്ട്  : റനയക്കാറ്റെതിൻകേര

ക്രമ നമ്പര്‍
കസ്റ്റേറ്റെക്ട് കപക്കാളതിസതി പ്രകേക്കാരനം

അനവദനദ്ധീയമക്കായ
ഘടകേങ്ങള്‍

കുടുനംബങ്ങളുറട
എണനം

കസ്റ്റേറ്റെക്ട് കപക്കാളതിസതി
പ്രകേക്കാരമുളള തുകേ

ആറകേ തുകേ

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1,5,6,10
1,5,6,7,10
13
8,10
12
7

9
1
2
1
2
2

4,60,000
4,85,000

30,000
1,00,000
36,000
50,000

41,40,000/-
4,85,000/-

60,000/-
1,00,000/-
72,000/-

1,00,000/-

ആറകേ 17 49,57,000/-

                                                              ആറകേ = 3,01,46,000/-

  (ഗവര്‍ണറുറട ഉത്തരവതിൻപ്രകേക്കാരനം),
                                                                                                    അബ്ദുള്‍ നക്കാസര്‍ ബതി 

                                                                                                    അഡദ്ധീഷണല്‍ റസക്രടറതി (റവനന)

വതിശദദ്ധീകേരണ കുറതിപക്ട്

   (ഇതക്ട്  വതിജക്കാപനത്തതിറന്റെ  ഭേക്കാഗമക്കാകുന്നതല്ലേ,  എന്നക്കാല്‍  റപക്കാതു  ഉകദ്ദേശനം  റവളതിറപടുത്തുന്നതതിനക്ട്
ഉകദ്ദേശതിച്ചുള്ളതക്കാണക്ട്)

കനമനം  -  റനയക്കാറ്റെതിൻകേര ററയതില്‍പക്കാത ഇരടതിപതികലതിന കവണതിയള്ള സലകമററ്റെടുകല്‍ നടപടതിയമക്കായതി
ബന്ധറപടക്ട്  ഭൂമതി  ഏററ്റെടുകലതില്‍  നനക്കായമക്കായ  നഷ്ടപരതിഹക്കാരത്തതിനനം,  സുതക്കാരനതയനം  പുനരധതിവക്കാസത്തതിനനം,
പുനനഃസക്കാപനത്തതിനമുള്ള  2013-റല  ആകക്ട്  (2013-റല  30-ാക്കാനം  നമ്പര്‍  കകേന്ദ്ര  ആകക്ട്)  19-ാക്കാനം  വകുപതിറന്റെ  1-ാക്കാനം
ഉപവകുപക്ട്  പ്രകേക്കാരനം  പ്രസതിദറപടുത്തതിയ  വതിജക്കാപനത്തതില്‍  പുനരധതിവക്കാസ  പക്കാകകജതിറന്റെ  സനംകതിപ്തനം  കൂടതി
ഉള്‍റപടുത്തതി കഭേദഗതതി വരുത്തുന.

കമല്‍ ആവശനനം കകേവരതികക്കാൻ ഉകദ്ദേശതിചക്കാണക്ട് വതിജക്കാപനനം പുററപടുവതിക്കുന്നതക്ട്.

3

This is a digitally signed Gazette.
Authenticity may be verified through https://compose.kerala.gov.in/

____________________________________________________________________________________________________________________________

PUBLISHED BY THE SUPERINTENDENT OF GOVERNMENT PRESSES
AT THE GOVERNMENT CENTRAL PRESS, THIRUVANANTHAPURAM, 2024




